
GRADO DE SATISFACCIÓN DEL
PACIENTE EN PROGRAMA DE

HEMODIÁLISIS RESPECTO A LA
CALIDAD DEL CUIDADO

BRINDADO PORLA ENFERMERA
EN EL HOSPITAL NAVAL ENERO-

DICIEMBRE 2022
por MERCEDES VICTORIA TACO ARRASCO

Fecha de entrega: 18-dic-2023 04:01p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2262162561
Nombre del archivo: VIKY_TESIS_FINAL.docx (138.36K)
Total de palabras: 11568
Total de caracteres: 61363



1

1

1

1

1

6

17

20

44

45



1

7

15

52

56



1

9

23

29



10

10

23

41

65



9

15

19

21



4

4

12

12

12

26

30

38

54

67



1

3

3

3

3

5

9

15

15

25

27

33

46



7

7

9

13

17

42

57



1

5

7

7

7

13

17

24

36



1

5

28

28

36

47

51



10

10

10

10

14

14

14

14

14

15

20

27



3

5

5

18



9

13

25

40

50

58



1

18

24



6

6

6

19

41



18

31

31



10

32

32

35



2

9

34

34

39



2

2

2

2

2

61



2

2

2

22



2

2

11

11



11



11

11

11



35



3

10

10

13

39

40



6

21

66



3

7

9

9

9

18

18

49



1

24

38



1

9

9

55



5

9

25

30



5

8

20



1

1

1

5

5

5

5

8

16

33



1

8



1

1

5

8

8

16



37



1

8

8

16





1

8

8

16





1

8

8

16





1

1

1

4

4

15

17

46

62



1

1

1

4

4

4

6

10

10

60



3

4

4

4

43

48

53

64



1

3

3

6

7

14

14

14

15

25



1

1

1

3

3

59

63



28%
INDICE DE SIMILITUD

27%
FUENTES DE INTERNET

3%
PUBLICACIONES

8%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 5%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

GRADO DE SATISFACCIÓN DEL PACIENTE EN PROGRAMA DE
HEMODIÁLISIS RESPECTO A LA CALIDAD DEL CUIDADO
BRINDADO PORLA ENFERMERA EN EL HOSPITAL NAVAL
ENERO-DICIEMBRE 2022
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

fondoimagenes.revistanefrologia.com
Fuente de Internet

repositorio.uroosevelt.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unu.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uigv.edu.pe
Fuente de Internet

docplayer.es
Fuente de Internet

pesquisa.bvsalud.org
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20

repositorio.unfv.edu.pe
Fuente de Internet

cybertesis.unmsm.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Manuela Beltrán
Trabajo del estudiante

scielo.isciii.es
Fuente de Internet

repositorio.uwiener.edu.pe
Fuente de Internet

search.ndltd.org
Fuente de Internet

repositorio.uap.edu.pe
Fuente de Internet

redi.unjbg.edu.pe
Fuente de Internet

1library.co
Fuente de Internet

www.slideshare.net
Fuente de Internet

Submitted to Pontificia Universidad Catolica
del Ecuador - PUCE
Trabajo del estudiante

repositorio.udch.edu.pe



<1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

dspace.espoch.edu.ec
Fuente de Internet

issuu.com
Fuente de Internet

repositorio.unap.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upsc.edu.pe
Fuente de Internet

doaj.org
Fuente de Internet

repositorio.unapiquitos.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Autonoma de Chile
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Catolica De Cuenca
Trabajo del estudiante

www.researchgate.net
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

prezi.com
Fuente de Internet

repositorio.uladech.edu.pe
Fuente de Internet

www.alzheimeruniversal.eu
Fuente de Internet

www.grupoaulamedica.com
Fuente de Internet

docs.bvsalud.org
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Andina Nestor
Caceres Velasquez
Trabajo del estudiante

repositorio.unac.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upch.edu.pe
Fuente de Internet

consultoria.grupoamh.com
Fuente de Internet

idoc.pub
Fuente de Internet

search.bvsalud.org
Fuente de Internet



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54

Submitted to Universidad Catolica de Santo
Domingo
Trabajo del estudiante

www.scielo.org.pe
Fuente de Internet

dspace.unitru.edu.pe
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

repositorio.upse.edu.ec
Fuente de Internet

plataformaelectora.wixsite.com
Fuente de Internet

repositorio.uns.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Ana G. Méndez University
Trabajo del estudiante

repositorio.uneatlantico.es
Fuente de Internet

scienceon.kisti.re.kr
Fuente de Internet

diposit.ub.edu
Fuente de Internet

moam.info



<1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

Fuente de Internet

repositorio.udh.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upn.edu.pe
Fuente de Internet

rua.ua.es
Fuente de Internet

www.castellanacardio.es
Fuente de Internet

cienciadigital.org
Fuente de Internet

es.slideshare.net
Fuente de Internet

inba.info
Fuente de Internet

livrosdeamor.com.br
Fuente de Internet

tecnologia.technology.tk
Fuente de Internet

www.oaedr.es
Fuente de Internet

www.przetargi.info
Fuente de Internet



66 <1%

67 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias Apagado

www.dii.uchile.cl
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Nacional Federico
Villarreal
Trabajo del estudiante


